193
アンカー製品
1
2
3
5
4
6

穿孔深さ
h1（mm）
アンカー全長
l（mm）
最大取付物厚
tfix（mm）
埋込深さ
hef（mm）
許容安全荷重（Fc＝30N/mm2） 最大締付トルク
Tinst（Nm）
小箱
入数
（本）
標準価格
引張（kN） せん断（kN）
HDA-T20-M10×100/20 331545 20 21 107 150 20 100 21.9 31.0 50 12 特注品
HDA-T30-M16×190/40 331552 30 32 203 275 40 190 60.0 90.0 120 4 特注品
HDA-T30-M16×190/60 331553 30 32 203 295 60 190 60.0 90.0 120 4 特注品
HDA-T（現物合せ取付用）
品名 品番 穿孔径
do（mm）
下穴径
dh（mm）
穿孔深さ
h1（mm）
アンカー全長
l（mm）
最大取付物厚
tfix（mm）
埋込深さ
hef（mm）
許容安全荷重（Fc＝30N/mm2） 最大締付トルク
Tinst（Nm）
小箱
入数
（本）
標準価格
引張（kN） せん断（kN）
HDA-P20-M10×100/20 331544 20 12 107 150 20 100 21.9 12.6 50 12 特注品
HDA-P22-M12×125/30 331546 22 14 133 190 30 125 31.9 17.1 80 8 特注品
HDA-P22-M12×125/50 331547 22 14 133 210 50 125 31.9 17.1 80 8 特注品
HDA-P30-M16×190/60 331551 30 18 203 295 60 190 60.0 35.4 120 4 特注品
HDA-P（アンカー先行作業用）
HDA-T HDA-P
記載されている標準価格はすべて税別です。
別売品････････････････････ P201